[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a ROÇAGEM E LIMPEZA na Avenida Renato Selmi, localizada no Parque da Amizade.

Esta é uma via importante da região, e a manutenção adequada é necessária para garantir a visibilidade e a segurança dos motoristas e pedestres. O acúmulo de mato alto e detritos pode comprometer a visibilidade, aumentando o risco de acidentes e dificultando o trânsito local. Portanto, solicitamos que essa demanda seja atendida com a máxima urgência, assegurando um ambiente mais seguro e agradável para todos os usuários da via.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6527/2025 - PROTOCOLO 7135/2025 - 05/05/2025 14:33